АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от   17 июня  2019 года № 701-П

г. Петровск

О внесении изменения в постановление

администрации  Петровского

муниципального района

от 27 мая 2019 года №606-П

На основании Устава Петровского муниципального района

Саратовской области  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменение в состав межведомственной комиссии по

проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

Петровского муниципального района, утвержденной   постановлением

администрации Петровского муниципального района Саратовской области

от 27 мая 2019 года №606-П «О создании межведомственной комиссии по

проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в Петровском

муниципальном районе»:

 1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Петровского

муниципального района Вагаева Д.В.;

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Петровского

муниципального района:

 Михайлов А. С. – начальник   ОВО по г. Петровску - филиал ФГКУ

УВО ВНГ Росси по Саратовской области;

 Теплова Н.В. – заместитель главного врача по поликлинической

работе ГУЗ СО «Петровская РБ»;

 1.3. Слова «Архипова Е.И. – руководитель аппарата, начальник

отдела по кадровой, организационной работе муниципальной службе и

делопроизводству администрации муниципального района, член

комиссии» заменить словами «Архипова Е.И. - руководитель аппарата,

начальник отдела по кадровой, организационной работе муниципальной

службе и делопроизводству администрации муниципального района,

заместитель председателя комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские

вести» и разместить на официальном сайте администрации Петровского

муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого

заместителя главы администрации Петровского муниципального района

Колдина В.В.

Глава Петровского

муниципального района Д.В. Фадеев